
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. sausio 25 d.

Nr. 2020-025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  117
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  117
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 119
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  127
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Digitas LT", kodas 305237134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4653683

Informuojame, kad MB "Digitas LT" įm.k. 305237134, reg. J. Savickio g. 4, Vilnius nuo 2020 m. vasario 10 dienos keičia
pavadinimą į MB "MIYAMA".

- - -

MB "Repia", kodas 304692549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-2
Pranešimo Nr. 4653686

Informuojame, kad vadovaujantis 2020 m. sausio 24 d. vienintelio nario sprendimu MB "Repia" pavadinimas keičiamas
į MB Lemalike Innovations.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 4

UAB "Miraveta", kodas 305289259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4653945

2020 m. sausio 17 d. Vilniuje, įvyko visuotinis akcininkų susirinkimas dėl UAB "Miraveta", įmonės kodas 305289259,
pavadinimo keitimo į UAB "Ecobiofilm".

- - -

UAB "Miesto prekybos parko plėtra", kodas 304847946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4653946

UAB "Miesto prekybos parko plėtra", kodas 304847946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gedimino pr. 10-5, 01103 Vilnius, Lietuva.

UAB "Miesto prekybos parko plėtra", kodas 304847946, keičia pavadinimą į UAB "Venturecorp Property Holdings".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Bongas", kodas 304371358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4653684

Pranešu, kad nuo 2020 m. sausio 24 dienos, UAB "Bongas", įmonės kodas 304371358, ir UAB "Vijada", įmonės kodas
144761570, reorganizuojamos prijungiant jas prie UAB "Munina", įmonės kodas 305019438, kuri po reorganizavimo tęs
savo veiklą, o UAB "Bongas", įmonės kodas 304371358, ir UAB "Vijada", įmonės kodas 144761570, po reorganizavimo
bus išregistruotos ir kaip juridiniai asmenys pasibaigs.

- - -

UAB "Vijada", kodas 144761570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 11-5
Pranešimo Nr. 4653685

Pranešu, kad nuo 2020 m. sausio 24 dienos, UAB "Bongas", įmonės kodas 304371358, ir UAB "Vijada", įmonės kodas
144761570, reorganizuojamos prijungiant jas prie UAB "Munina", įmonės kodas 305019438, kuri po reorganizavimo tęs
savo veiklą, o UAB "Bongas", įmonės kodas 304371358, ir UAB "Vijada", įmonės kodas 144761570, po reorganizavimo
bus išregistruotos ir kaip juridiniai asmenys pasibaigs.

- - -

UAB "Munina", kodas 305019438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4653687

Pranešu, kad nuo 2020 m. sausio 24 dienos, UAB "Bongas", įmonės kodas 304371358, ir UAB "Vijada", įmonės kodas
144761570, reorganizuojamos prijungiant jas prie UAB "Munina", įmonės kodas 305019438, kuri po reorganizavimo tęs
savo veiklą, o UAB "Bongas", įmonės kodas 304371358, ir UAB "Vijada", įmonės kodas 144761570, po reorganizavimo
bus išregistruotos ir kaip juridiniai asmenys pasibaigs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 5

- - -

UAB "Aukštašilė", kodas 304493102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4653947

PRANEŠIMAS
apie UAB "Aukštašilė", UAB "Aukštagirė" ir Silvestica Green Forest Lithuania UAB reorganizavimą

UAB "Aukštašilė", juridinio asmens kodas 304493102, registruota adresu Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos
Respublika, informuoja, kad yra parengtos UAB "Aukštašilė, UAB "Aukštagirė" ir Silvestica Green Forest Lithuania UAB
reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos, pagal kurias:

1.    Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
Bendrovės pavadinimas: Silvestica Green Forest Lithuania UAB
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Bendrovės kodas: 300081133
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 11 547 249,76 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 11 547 249,76 Eur

2.    Reorganizuojama bendrovė
Bendrovės pavadinimas: UAB "Aukštašilė"
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 304493102
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 14 810 000,00 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 14 810 000,00 Eur

3.    Reorganizuojama bendrovė
Bendrovės pavadinimas: UAB "Aukštagirė"
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 305261982
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 480 000,00 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 480 000,00 Eur

4.    Reorganizavimo būdas
4.1. Silvestica Green Forest Lithuania UAB yra reorganizavime dalyvaujanti Bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo
veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė" yra reorganizuojamos bendrovės ir po reorganizavimo
baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys. UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė" bus prijungtos prie Silvestica Green
Forest Lithuania UAB prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje.
4.2. UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė" savo veiklą kaip juridiniai asmenys baigs ir visas UAB "Aukštašilė" ir
UAB "Aukštagirė" turtas, teisės bei pareigos bus perduotas Apjungtai bendrovei. Po reorganizavimo, pagal šias
reorganizavimo sąlygas, Apjungtos bendrovės turtas, teisės ir pareigos susidės iš UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė"
turto, teisių ir pareigų bei Silvestica Green Forest Lithuania UAB turto, teisių ir pareigų. Apjungta bendrovė, kuri po
reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, perims visą UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė" turtą, teises ir
pareigas, įskaitant ir UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė" finansinės atskaitomybės dokumentuose nenumatytą turtą,
teises ir pareigas (jei tokių yra).

5.     Teisių ir pareigų perėjimo momentas
UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė" perduodamas turtas, teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į Silvestica Green
Forest Lithuania UAB buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktą. Turto, teisių ir pareigų priėmimo-



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 6

perdavimo aktas bus pasirašytas per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Silvestica Green Forest Lithuania UAB naujos įstatų
redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo normos
nenumato kitaip.

6.     Susipažinimas su dokumentais
Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti Silvestica Green
Forest Lithuania UAB buveinėje, esančioje adresu Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis
nuo 8 iki 17 val.

- - -

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, kodas 300081133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4653948

PRANEŠIMAS
apie UAB "Aukštašilė", UAB "Aukštagirė" ir Silvestica Green Forest Lithuania UAB reorganizavimą

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, juridinio asmens kodas 300081133, registruota adresu Konstitucijos pr. 4A,
Vilnius, Lietuvos Respublika, informuoja, kad yra parengtos UAB "Aukštašilė, UAB "Aukštagirė" ir Silvestica Green Forest
Lithuania UAB reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos, pagal kurias:

1.    Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
Bendrovės pavadinimas: Silvestica Green Forest Lithuania UAB
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Bendrovės kodas: 300081133
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 11 547 249,76 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 11 547 249,76 Eur

2.    Reorganizuojama bendrovė
Bendrovės pavadinimas: UAB "Aukštašilė"
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 304493102
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 14 810 000,00 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 14 810 000,00 Eur

3.    Reorganizuojama bendrovė
Bendrovės pavadinimas: UAB "Aukštagirė"
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 305261982
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 480 000,00 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 480 000,00 Eur

4.    Reorganizavimo būdas
4.1. Silvestica Green Forest Lithuania UAB yra reorganizavime dalyvaujanti Bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo
veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė" yra reorganizuojamos bendrovės ir po reorganizavimo
baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys. UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė" bus prijungtos prie Silvestica Green
Forest Lithuania UAB prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje.
4.2. UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė" savo veiklą kaip juridiniai asmenys baigs ir visas UAB "Aukštašilė" ir
UAB "Aukštagirė" turtas, teisės bei pareigos bus perduotas Apjungtai bendrovei. Po reorganizavimo, pagal šias



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 7

reorganizavimo sąlygas, Apjungtos bendrovės turtas, teisės ir pareigos susidės iš UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė"
turto, teisių ir pareigų bei Silvestica Green Forest Lithuania UAB turto, teisių ir pareigų. Apjungta bendrovė, kuri po
reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, perims visą UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė" turtą, teises ir
pareigas, įskaitant ir UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė" finansinės atskaitomybės dokumentuose nenumatytą turtą,
teises ir pareigas (jei tokių yra).

5.     Teisių ir pareigų perėjimo momentas
UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė" perduodamas turtas, teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į Silvestica Green
Forest Lithuania UAB buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktą. Turto, teisių ir pareigų priėmimo-
perdavimo aktas bus pasirašytas per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Silvestica Green Forest Lithuania UAB naujos įstatų
redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo normos
nenumato kitaip.

6.     Susipažinimas su dokumentais
Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti Silvestica Green
Forest Lithuania UAB buveinėje, esančioje adresu Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis
nuo 8 iki 17 val.

- - -

UAB "Aukštagirė", kodas 305261982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4653949

PRANEŠIMAS
apie UAB "Aukštašilė", UAB "Aukštagirė" ir Silvestica Green Forest Lithuania UAB reorganizavimą

UAB "Aukštagirė", juridinio asmens kodas 305261982, registruota adresu Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos
Respublika, informuoja, kad yra parengtos UAB "Aukštašilė, UAB "Aukštagirė" ir Silvestica Green Forest Lithuania UAB
reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos, pagal kurias:

1.    Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
Bendrovės pavadinimas: Silvestica Green Forest Lithuania UAB
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Bendrovės kodas: 300081133
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 11 547 249,76 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 11 547 249,76 Eur

2.    Reorganizuojama bendrovė
Bendrovės pavadinimas: UAB "Aukštašilė"
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 304493102
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 14 810 000,00 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 14 810 000,00 Eur

3.    Reorganizuojama bendrovė
Bendrovės pavadinimas: UAB "Aukštagirė"
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 305261982
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 480 000,00 Eur



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 8

Apmokėtas įstatinis kapitalas: 480 000,00 Eur

4.    Reorganizavimo būdas
4.1. Silvestica Green Forest Lithuania UAB yra reorganizavime dalyvaujanti Bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo
veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė" yra reorganizuojamos bendrovės ir po reorganizavimo
baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys. UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė" bus prijungtos prie Silvestica Green
Forest Lithuania UAB prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje.
4.2. UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė" savo veiklą kaip juridiniai asmenys baigs ir visas UAB "Aukštašilė" ir
UAB "Aukštagirė" turtas, teisės bei pareigos bus perduotas Apjungtai bendrovei. Po reorganizavimo, pagal šias
reorganizavimo sąlygas, Apjungtos bendrovės turtas, teisės ir pareigos susidės iš UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė"
turto, teisių ir pareigų bei Silvestica Green Forest Lithuania UAB turto, teisių ir pareigų. Apjungta bendrovė, kuri po
reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, perims visą UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė" turtą, teises ir
pareigas, įskaitant ir UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė" finansinės atskaitomybės dokumentuose nenumatytą turtą,
teises ir pareigas (jei tokių yra).

5.     Teisių ir pareigų perėjimo momentas
UAB "Aukštašilė" ir UAB "Aukštagirė" perduodamas turtas, teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į Silvestica Green
Forest Lithuania UAB buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktą. Turto, teisių ir pareigų priėmimo-
perdavimo aktas bus pasirašytas per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Silvestica Green Forest Lithuania UAB naujos įstatų
redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo normos
nenumato kitaip.

6.     Susipažinimas su dokumentais
Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti Silvestica Green
Forest Lithuania UAB buveinėje, esančioje adresu Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis
nuo 8 iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 9

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Autorecrė", kodas 304295280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4653845

- - -

"Lietos" labdaros fondas, kodas 302586173
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Klinkų k. 9
Pranešimo Nr. 4653846

- - -

R. Bartusevičiaus firma, kodas 223354280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-100
Pranešimo Nr. 4653847

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB 3šilauogės, kodas 305438525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4654070

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Emploita", kodas 305438532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4654071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vekompani, kodas 305433581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4654072

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Eneita, kodas 305433599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4654073

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Prosavi, kodas 305438571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4654074

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: MARTYNAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ineita, kodas 305433617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4654075

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tuxa", kodas 305438614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4654076

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linovis", kodas 305438621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 11

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4654077

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Sengirės fondas", kodas 305433631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 4654078

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: MINDAUGAS SURVILA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Kiekybinis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas kartu su vienu iš valdybos narių, paskirtu
valdybos sprendimu.

- - -

UAB Ineira, kodas 305433649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4654079

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grelėja", kodas 305438646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Pučkalaukio k., Pučkalaukio g. 12A
Pranešimo Nr. 4654080

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: ELVINA ŠIDAGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "FITTING", kodas 305433656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų 2-asis tak. 7
Pranešimo Nr. 4654081

Įregistravimo data: 2020-01-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Magus Trade, kodas 305439424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 8
Pranešimo Nr. 4654082

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: MARINA PALECKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AutoKlema", kodas 305439470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 4654083

Įregistravimo data: 2020-01-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Greiti pietūs", kodas 305439506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4654084

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Roskvit, UAB, kodas 305437430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4654085

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: VIKTAR ADAMOVICH, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Tautiniai drabužiai", kodas 305437448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Lakštučių k., Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 4654086

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: PETRAS BLAŽUKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Globali prekyba LT", kodas 305438557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4654087

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Partners Of Law, kodas 305438564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4654088

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 13

MB "A&Ž Apskaita", kodas 305433033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-35
Pranešimo Nr. 4654089

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: ŽILVINAS RADŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB METALWIN, kodas 305438589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 24-5
Pranešimo Nr. 4654090

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: PAULIUS MACIULEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Themidis", kodas 305438596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4654091

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoinovacijos", kodas 305438607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4654092

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: LINAS TUSKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AutoDNR", kodas 305433624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 1-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4654093

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: DANIUS MUDĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dano Stonio labdaros ir paramos fondas, kodas 305438639
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 23A-1
Pranešimo Nr. 4654094

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: MODESTAS STONYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 14

MB "Edmaja", kodas 305433040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 4654095

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: EDVARDAS JAKUBOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Galimybių erdvė", kodas 305438660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 4654096

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: JOLANTA ŽILINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nivena", kodas 305438678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4654097

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "831 group", kodas 305438685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 5-34
Pranešimo Nr. 4654098

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: PAULIUS ČEIČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Sporto plėtra", kodas 305438692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 4654099

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: LINAS LESAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medaudita", kodas 305438703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 49B-2
Pranešimo Nr. 4654100

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: VAIDA KIZNYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Adspot", kodas 305438710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 15

Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 9-33
Pranešimo Nr. 4654101

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: MATAS MELENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elektrukas", kodas 305438728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 39
Pranešimo Nr. 4654102

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: RIMANTAS JUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dagoti", kodas 305438735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 23-75
Pranešimo Nr. 4654103

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: JUSTINAS DALINDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LM Sprendimai", kodas 305438742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Šiaudinės k., Nemuno g. 32
Pranešimo Nr. 4654104

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: LINAS LAKTIONKINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Antra serija, kodas 305438500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 16-18
Pranešimo Nr. 4654105

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: EDMUNDAS DARGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Antartus", kodas 305438767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 12C
Pranešimo Nr. 4654106

Įregistravimo data: 2020-01-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Gerovės paieškos, kodas 305438774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 8-3
Pranešimo Nr. 4654107

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: KASPARAS ŽIŪRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Women's garage", kodas 305438781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 14-62
Pranešimo Nr. 4654108

Įregistravimo data: 2020-01-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Unikali idėja", kodas 305438799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4654109

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: TOMAS ŠTURA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Meloa", kodas 305438817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 17B
Pranešimo Nr. 4654110

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: EGLĖ NARUŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aivascope", kodas 305438824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Pievų g. 23
Pranešimo Nr. 4654111

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: VALDAS MISEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB UCG MARKETPLACE LTD, kodas 305438831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4654112

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pasakų namukas plius", kodas 305438849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Melisų g. 10-2
Pranešimo Nr. 4654113

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: RŪTA MOCKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Supply experts", kodas 305438856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-31
Pranešimo Nr. 4654114

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: LINAS NAZELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ostatransa", kodas 305438863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4654115

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 640 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
16000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NT agency", kodas 305438870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4654116

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kavos klubas, kodas 305439381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 35-10
Pranešimo Nr. 4654117

Įregistravimo data: 2020-01-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Golden World, kodas 305433663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4654118

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 18

UAB "Verslo rykliai", kodas 305439399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4654119

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inžineriniai gręžimai", kodas 305439417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 25-21
Pranešimo Nr. 4654120

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: PETRAS PRANULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LINTOM", kodas 305439431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 46
Pranešimo Nr. 4654121

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: LINAS RIMKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB HT Logistics, kodas 305439449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 200F
Pranešimo Nr. 4654122

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: AUDRIUS BAKANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finansinis tarpininkavimas", kodas 305439456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4654123

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Švariausias valymas", kodas 305439463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 11-9
Pranešimo Nr. 4654124

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: ŽYGIMANTĖ LUKOŠEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 19

MB "Green Future XXI", kodas 305439488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-17
Pranešimo Nr. 4654125

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: DARIUS ZIBERTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gusto Italija", kodas 305438653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4654126

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: ANDRIUS JANUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VR Trade, kodas 305433058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4654127

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: VAIDAS RIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CGP elektroninė prekyba", kodas 305433065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 4654128

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: MANTAS KALVELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SPV-44 UAB, kodas 305438888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 4654129

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: JUSTĖ GRIZICKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pay IT", kodas 305438906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4654130

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: VADIM STAROBINETS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 20

IĮ "Jonvi group", kodas 305438945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rėklių g. 1A
Pranešimo Nr. 4654131

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: PAULIUS VARIAKOJIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grožio terapeutas, kodas 305439495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-302
Pranešimo Nr. 4654132

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: JURGITA SIAURUSAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lygra", kodas 305439513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 4654133

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: AUDRIUS KERŠANSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Restitutio", kodas 305439538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 51
Pranešimo Nr. 4654134

Įregistravimo data: 2020-01-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Šiaurės Sachara", kodas 305439520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 7-17
Pranešimo Nr. 4654135

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: VYTAUTAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Siske Sales", kodas 305439545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 113
Pranešimo Nr. 4654136

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: PAULIUS ŠIŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dormidis", kodas 305439577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4654137

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šotas", kodas 305439552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 18A
Pranešimo Nr. 4654138

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: GVIDAS RADŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autopatarimas, kodas 305439584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 82-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4654139

Įregistravimo data: 2020-01-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Juodas septynioliktas", kodas 305439591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4654140

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: JONAS BAJORINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tempero", kodas 305439602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-28
Pranešimo Nr. 4654141

Įregistravimo data: 2020-01-24. Vadovas: JUSTAS ŠALTINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Jono Mažeikos personalinė įmonė, kodas 124888425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 74-8
Pranešimo Nr. 4654051

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solosta", kodas 135112184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-45
Pranešimo Nr. 4654052

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Žuko individuali įmonė, kodas 158294397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Stakiai
Pranešimo Nr. 4654053

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Banga", kodas 166063479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4654054

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Zavecko paslaugų įmonė, kodas 170065144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Liepų g. 19
Pranešimo Nr. 4654055

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ELEKTRĖNŲ ŠVARA", kodas 181639373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 4654056

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "HIDRAS", kodas 300656947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sabališkių g. 13
Pranešimo Nr. 4654057

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Bilona", kodas 303213490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4654058

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KASINTA", kodas 300580150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4654059

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kelga", kodas 300871565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4654060

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Irnė", kodas 303354530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 27-6
Pranešimo Nr. 4654061

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Greenline Logistics", kodas 303003677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 4B
Pranešimo Nr. 4654062

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Azulas", kodas 303008731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 13-6
Pranešimo Nr. 4654063

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Tonkos individuali įmonė, kodas 304098443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Slavinčiškio k., Plento g. 1
Pranešimo Nr. 4654064

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Intestus", kodas 304132002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4654065

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Protas", kodas 304804215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 4654066

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Valberna", kodas 304570367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 22
Pranešimo Nr. 4654067

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Blokynas", kodas 304677091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4654068

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tura LT", kodas 304689033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 2-14
Pranešimo Nr. 4654069

Išregistravimo data: 2020-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Edmaja", kodas 305433040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 4653691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALGŪNA PROJEKT", kodas 300626128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-8
Pranešimo Nr. 4653692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kazlausko firma "Empla", kodas 134821115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 81-24
Pranešimo Nr. 4653693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 25

UAB "Studio Infect", kodas 300021321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4653694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22).

- - -

UAB "THOPO", kodas 302520839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86
Pranešimo Nr. 4653695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-21); Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

UAB "Aldina", kodas 300042582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 49-4
Pranešimo Nr. 4653696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22); Įstatai (2020-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos komunalinis ūkis", kodas 184627344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 4653697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-01-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-01-21); Įsakymas /
Dėl valdybos sudarymo (2020-01-21).

- - -

UAB "Nano sprendimai", kodas 302213530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 4653698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

S. Stankevičienės siuvimo ir realizavimo įmonė, kodas 152002181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 18-9
Pranešimo Nr. 4653699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-23).

- - -

V. Juostės labdaros ir paramos fondas "Urbi et orbi", kodas 302296405
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 11-19
Pranešimo Nr. 4653700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB Best Finance, kodas 304885975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 2-5
Pranešimo Nr. 4653701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-01-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-01-23).

- - -

UAB "Keteringas", kodas 304937009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4653702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-24).

- - -

UAB "JSE Invest", kodas 300893565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Tauragnų k., Kamšos g. 2
Pranešimo Nr. 4653703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bidfood Lietuva", kodas 134048864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Erdvės g. 47
Pranešimo Nr. 4653704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018/2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24).

- - -

UAB MVS4, kodas 302802468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaltupio g. 19
Pranešimo Nr. 4653705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

Algio Žilinsko įmonė, kodas 133391116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 5-18
Pranešimo Nr. 4653706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Rich Group", kodas 300886909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22-10
Pranešimo Nr. 4653707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Baltijos forneta", kodas 303142933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Čekonių k., O. Sedelskytės g. 5
Pranešimo Nr. 4653708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-01-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Audiencija", kodas 300001660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 11-3
Pranešimo Nr. 4653709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 28

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-01-24).

- - -

UAB "Tempero", kodas 305439602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-28
Pranešimo Nr. 4653710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus karjerai", kodas 302290719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A
Pranešimo Nr. 4653711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Miškinių karjeras"); veiklos tikslų;
buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-22); Įstatai (2020-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-01-22).

- - -

UAB "Alvodenta", kodas 147885687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kauno g. 39
Pranešimo Nr. 4653712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

UAB PROPUFF, kodas 304080858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4653713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

UAB "Amiksas", kodas 304429270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 118
Pranešimo Nr. 4653714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas dėl Bemdrovės buveinės pakeitimo (2020-01-24).

- - -

MB "Kalba tau", kodas 304691319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-22
Pranešimo Nr. 4653715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidžiūna", kodas 183736344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 99
Pranešimo Nr. 4653716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

VšĮ "Sveikatingumo trasos", kodas 304028103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4653717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-23).

- - -

"Lietos" labdaros fondas, kodas 302586173
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Klinkų k. 9
Pranešimo Nr. 4653718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-23).

- - -

Artūro Rakausko įmonė, kodas 133322846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 100-22
Pranešimo Nr. 4653719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 30

- - -

MB Proline Chem, kodas 305293841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-37
Pranešimo Nr. 4653720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dumas LT"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Nuostatai (2020-01-21); Sprendimas
(2020-01-21); Pranešimas (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERRA REGINA", kodas 300095535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4653721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-22); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-22).

- - -

UAB "Eurofilmo servisas", kodas 303131901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 81A
Pranešimo Nr. 4653722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

UAB CLEANGURU, kodas 304159825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4653723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-01-21); Įgaliojimas (2019-11-07); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-31).

- - -

UAB "Greiti pietūs", kodas 305439506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4653724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KAMBIJA", kodas 302438872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 4653725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JARVA", kodas 167551442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 53
Pranešimo Nr. 4653726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB METALWIN, kodas 305438589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 24-5
Pranešimo Nr. 4653727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Osteva", kodas 305389996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4653728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-23).

- - -

UAB "Vilkai", kodas 304285051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Cvirkos g. 8
Pranešimo Nr. 4653729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Nikomara", kodas 304538736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4653730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 32

Valerijaus Viršilos įmonė, kodas 134756824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 9-15
Pranešimo Nr. 4653731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Della", kodas 301558954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 33-35
Pranešimo Nr. 4653732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas
likvidavimas" įregistravimo (2020-01-24).

- - -

VšĮ "Pasakų namukas plius", kodas 305438849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Melisų g. 10-2
Pranešimo Nr. 4653733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Printis", kodas 305097465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4653734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2020-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2020-01-22).

- - -

UAB "Bugata", kodas 305277399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4653735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-21).

- - -

Lietuvos etninės kultūros ugdytojų sąjunga, kodas 303466465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 4653736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIMOBUS", kodas 300601413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 37
Pranešimo Nr. 4653737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24); Įgaliojimas
(2019-11-05).

- - -

493-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124786783
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-32
Pranešimo Nr. 4653738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

MB "Laisima", kodas 304635936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4653739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšI "Visada žalias ir spalvotas", kodas 304233713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 4653740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24).

- - -

Korporacijos "EDMUND SHIPPING CO LTD." atstovybė, kodas 210265860
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 4653741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 34

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-24).

- - -

MB "LINTOM", kodas 305439431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 46
Pranešimo Nr. 4653742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Indrusta", kodas 302465271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 4653743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upras", kodas 183752010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 68
Pranešimo Nr. 4653744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Klubas "Klaipėdos biliardas", kodas 302559137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-47
Pranešimo Nr. 4654145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24).

- - -

UAB "AUDRUNA", kodas 302977930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-42
Pranešimo Nr. 4654146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 35

Uždaroji akcinė bendrovė "Brangmetalis", kodas 135757719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 4654147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-23).

- - -

UAB INFOSTATAS, kodas 124523647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4654148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20).

- - -

UAB "Euroconsulting", kodas 300086881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4654149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Bendruomenė "Palangos santarvė", kodas 302752809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 112
Pranešimo Nr. 4654150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-22).

- - -

UAB "Nilamus", kodas 304774875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4654151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melekso prekyba", kodas 155618876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 3
Pranešimo Nr. 4654152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Įstatai (2020-01-24); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl direktoriaus skyrimo (2020-01-24); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimo. (2020-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2020-01-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl UAB "Melekso prekyba" valdybos išrinkimo (2020-01-24).

- - -

"Maisto sūkurys", MB, kodas 305060698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 47-30
Pranešimo Nr. 4654153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-23);
Sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-23).

- - -

Lietuvos krūties vėžio asociacija, kodas 305420445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84 K4
Pranešimo Nr. 4654154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-20).

- - -

UAB "Somos stilius", kodas 304588714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 45
Pranešimo Nr. 4654155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

UAB "Uoksis", kodas 303328069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 35-2
Pranešimo Nr. 4654156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

UAB "TEMPLARI", kodas 302703114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4654157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Įstatai (2020-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 37

- - -

UAB "Varnių piras ir Ko", kodas 304495181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 2-5
Pranešimo Nr. 4654158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statybų valdymo projektai", kodas 304182044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 91-25
Pranešimo Nr. 4654159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

MB "Juodas septynioliktas", kodas 305439591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4654160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NELIMA", kodas 135855259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 4654161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

Druskininkų miesto savivaldybės sveikatos fondas, kodas 152127911
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 18
Pranešimo Nr. 4654162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medritas", kodas 168665527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4654163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-23).

- - -

UAB "Ambitus", kodas 302143530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 4654164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-23).

- - -

VšĮ Vaikų ir jaunimo centras "Džiaugsmo slėnis", kodas 303030877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžių sen., Eivydų k., Lieplaukės g. 37
Pranešimo Nr. 4654165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-24).

- - -

UAB "NEO MEDICA", kodas 302705414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 4654166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

MB "DSE Tech", kodas 304927812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 3-13
Pranešimo Nr. 4654167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Gadusvita"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Nuostatai (2020-01-21);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2020-01-21); Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

Druskininkų talentų rėmimo fondas, kodas 293286430
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 10-10
Pranešimo Nr. 4654168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 39

UAB "Medinės tvoros", kodas 304195198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kapų g. 7
Pranešimo Nr. 4654169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-23).

- - -

UAB "IT saugumo sprendimai", kodas 121929614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4654170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-22).

- - -

UAB "Swipped", kodas 305428538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4654171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-22); Užsienio asmens pasas
(2020-01-22).

- - -

UAB Royal facade, kodas 304520357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4654172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-01-21 (2020-01-22).

- - -

UAB "Londis", kodas 305271873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4654173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų ir
įstatų įregistravimo (2020-01-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-23); Įstatai (2020-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo ir
įstatų patvirtinimo (2020-01-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-01-23); Užsienio asmens pasas (2020-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 40

UAB "Olkusjana", kodas 110624846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Lydos g. 32
Pranešimo Nr. 4654174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-23).

- - -

MB "Stakeda", kodas 303101776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4654175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

MB "Brigida", kodas 304555810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k., Bažnyčios g. 17
Pranešimo Nr. 4654176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

BIOVELA TRADE COMPANY, UAB, kodas 302845156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4654177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

UAB "Oktantas", kodas 302340563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1-39
Pranešimo Nr. 4654178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-22).

- - -

N. Levanavičienės įmonė, kodas 148336257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 39-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 4654179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

MB "Libellus", kodas 304093485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 4654180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

J. Overlingo agrofirma "Šernė", kodas 159560235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 4654181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Prano Jakubausko individuali įmonė, kodas 184752860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Daržų g. 11
Pranešimo Nr. 4654182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-23).

- - -

UAB "Žyglius", kodas 304288777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Parko g. 14
Pranešimo Nr. 4654183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

UAB "Audasta", kodas 302823398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Dičiūnų k., Kaimynų g. 5
Pranešimo Nr. 4654184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Akcininkų sprendimas / Akcinkų
sprendimai. (2020-01-24); Užsienio asmens pasas / Asmens pasas (2020-01-24).

- - -

UAB INMARO, kodas 302864128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-55
Pranešimo Nr. 4654185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

768-oji daugiabučio namo Krivių g. 2 savininkų bendrija "Krivių pradžia", kodas 125614548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 2-5
Pranešimo Nr. 4654186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis Vilnius", kodas 110379432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 14
Pranešimo Nr. 4654187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-24).

- - -

MB "Roko transportas", kodas 305148397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 23-12
Pranešimo Nr. 4654188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Vaikų ortopedija-traumatologija", kodas 300569606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4654189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-23).

- - -

MB "Globalu", kodas 303307897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 43

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11A
Pranešimo Nr. 4654190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22); Sprendimas (2020-01-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dainorėlių vaikai", kodas 302757927
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 15-6A
Pranešimo Nr. 4654191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24).

- - -

MB "Spokus", kodas 305306178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 9-30
Pranešimo Nr. 4654192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-29 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

UAB "Autonominiai sprendimai", kodas 305350527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4654193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Medicinos projektų valdymas"); įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22); Įstatai (2020-01-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Sprendimas dėl įstatinio didinimo, įstatų patvirtinimo ir pavadinimo keitimo.
(2020-01-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SK IMPEKS MEDICINOS DIAGNOSTIKOS CENTRAS", kodas 111508848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 4654194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / MADEN HOLDING S.A. Lietuvos filialo valdybos posėdžio protokolas dėl akcininko
valdybos narių išrinkimo (2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 44

Pamario krašto draugija, kodas 177390724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4654195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-24).

- - -

Tinklų g. 1-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248488440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 1
Pranešimo Nr. 4654196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2019-12-23).

- - -

UAB "Verslitas", kodas 305435340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4654197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Akcininkų sprendimas (2020-01-23);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

UAB "Globali prekyba LT", kodas 305438557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4654198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keysoft", kodas 134716872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-39
Pranešimo Nr. 4654199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Išrašas iš UAB KEYSOFT valdybos susirinkimo įvykusio 2018-09-13 protokolo (2020-01-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / UAB Keysoft 2018-07-19 akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2020-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humulus", kodas 151275533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4654200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Klinta", kodas 304642343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4654201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANSA", kodas 210001960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 7
Pranešimo Nr. 4654202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-24).

- - -

UAB "Rego Group", kodas 304419739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4654203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-7", kodas 302794441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Alijošiškių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4654204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-24).

- - -

UAB "Suratas", kodas 305246845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4654205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-23); Įstatai (2020-01-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-01-23).

- - -

Klaipėdos rajono žemaičių draugija, kodas 302767729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4654206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-22).

- - -

UAB "Padėjėjas.lt", kodas 302810130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-5
Pranešimo Nr. 4654207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnių Piras", kodas 280362230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 2-5
Pranešimo Nr. 4654208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Finansų direktorių asociacija, kodas 304010856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4654209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-23).

- - -

VšĮ "Akiračiai", kodas 304778329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 3-6
Pranešimo Nr. 4654210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-28 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 47

- - -

Viešoji įstaiga "Narbuto paramos fondas", kodas 304909102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 4654211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23).

- - -

UAB "Agrokamanė", kodas 302637917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paežerio I k., Medeinos g. 20
Pranešimo Nr. 4654212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

UAB "Artromta", kodas 300071559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-65
Pranešimo Nr. 4654213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

UAB Optimizavimo sprendimai, kodas 302528704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-10
Pranešimo Nr. 4654214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

R. Krasnicko individuali įmonė, kodas 149943274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4654215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 48

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-23).

- - -

E. Sedlecko individuali įmonė, kodas 149555599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 25
Pranešimo Nr. 4654216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-23).

- - -

UAB "Tire Logistic Serviss", kodas 301673458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4654217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-23).

- - -

UAB "I Baltic", kodas 304244994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Jaunystės g. 2-4
Pranešimo Nr. 4654218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-23).

- - -

UAB "Verslo alėja", kodas 302864384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146-55
Pranešimo Nr. 4654219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

UAB "Ostatransa", kodas 305438863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4654220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 49

- - -

Stefanijos Čikštienės įmonė, kodas 168635530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k.
Pranešimo Nr. 4654221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

D. Petrošienės individuali įmonė, kodas 142063467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-22
Pranešimo Nr. 4654222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-01-22); Nuostatai
(2020-01-22); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-01-22).

- - -

K. Žilinsko firma, kodas 184602152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Ligoninės g. 3
Pranešimo Nr. 4654223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEKURIS", kodas 121003940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 28-14
Pranešimo Nr. 4654224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-19).

- - -

VšĮ "Laimi visi", kodas 302704586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 35-63
Pranešimo Nr. 4654225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-22); Vienintelio dalininko sprendimas (2020-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEAFIELD", kodas 300605575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 50

Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1
Pranešimo Nr. 4654226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SINTUVA", kodas 145275571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 129
Pranešimo Nr. 4654227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-01-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DENTANAS", kodas 125406732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 36-52
Pranešimo Nr. 4654228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-22).

- - -

UAB "Supply experts", kodas 305438856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-31
Pranešimo Nr. 4654229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB A and A logistics, kodas 300044284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4654230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priėmimo (2020-01-24).

- - -

UAB "DOMUS BONUM", kodas 303071436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 4654231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2020-01-21); Įgaliojimas (2020-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 51

- - -

MB Rokenbau, kodas 303036392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 45-1
Pranešimo Nr. 4654232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Nuostatai (2020-01-23);
Sprendimas / narys tvirtinu juridinio asmens steigimo dokumentų pakeitimus t.y. naują įstatų redakciją. (2020-01-23).

- - -

UAB "DOUGLAS LT", kodas 300072230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3
Pranešimo Nr. 4654233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

UAB "ENERGMETA", kodas 302494166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Giraičių k. 5
Pranešimo Nr. 4654234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-21); Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emtė", kodas 144665134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 71-36
Pranešimo Nr. 4654235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEMITRA", kodas 163702886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 4654236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

UAB "HELUX GROUP", kodas 302464447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 52

Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 4654237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-24).

- - -

UAB "Olvetra", kodas 304136876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 4654238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21).

- - -

MB "Green Future XXI", kodas 305439488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-17
Pranešimo Nr. 4654239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Erumpo", kodas 302500053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 4654240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-21).

- - -

UAB "Tradena", kodas 304400799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4654241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

"Exosomica", UAB, kodas 305194900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 4654242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-01-22).

- - -

UAB "Nektas", kodas 304077285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Tiškos g. 10
Pranešimo Nr. 4654243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2020-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2020-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

UAB Golden World, kodas 305433663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4654244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "AutoKlema", kodas 305439470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 4654245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DANGIKA", kodas 302525544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vyturio g. 12
Pranešimo Nr. 4654246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

V. Mikuckio įmonė, kodas 147860342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 4654247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 54

UAB "Viarentas", kodas 304421252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Utenos g. 9
Pranešimo Nr. 4654248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2020-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-23); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo kultas", kodas 302334279
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 7-26
Pranešimo Nr. 4654249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Geriausias namas", kodas 305082449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 68
Pranešimo Nr. 4654250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-19).

- - -

UAB "Vilukta", kodas 304954115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 33A
Pranešimo Nr. 4654251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2020-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-22); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-22).

- - -

MB Kavos klubas, kodas 305439381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 35-10
Pranešimo Nr. 4654252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Amalina", UAB, kodas 303339884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4654253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-01-22).

- - -

UAB LOGICOR, kodas 302657791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 6
Pranešimo Nr. 4654254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimo įregistravimo
(2020-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2020-01-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-01-22).

- - -

Marijampolės jaunimo organizacijų taryba "Apskritas stalas", kodas 300518049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4654255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24).

- - -

UAB "CARAT", kodas 124216438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4654256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Barteris", kodas 302525512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 14-33
Pranešimo Nr. 4654257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Invespa", kodas 303316921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4654258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 56

- - -

UAB "SGB SYSTEMS", kodas 302863364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 4654259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23).

- - -

UAB "Gedula", kodas 301889541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Sodų g. 45A
Pranešimo Nr. 4654260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Klaipėdos aukštaskraidžių balandžių puoselėtojų klubas, kodas 302751333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Rudaičių k., Gerdaujos g. 14-6
Pranešimo Nr. 4654261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-22).

- - -

Asociacija "Sporto plėtra", kodas 305438692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 4654262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GAR INVESTMENTS", kodas 304471006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4654263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

Kredito unija "Saulėgrąža", kodas 302894776
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4654264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paskolų komiteto; paskolų komiteto pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Sprendimas / Priežiūros institucijos
sprendimas dėl leidimo eiti vadovo pareigas išdavimo (2020-01-21).

- - -

UAB TML Beauty Group, kodas 304995051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4654265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Grožio priemonės"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22); Įstatai (2020-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-22); Pranešimas (2020-01-22); Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

UAB "Dalitas", kodas 304983095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4654266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti buveinės adresą. (2020-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelprojektas", kodas 234004210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 4654267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-23).

- - -

UAB "Morkūnų odontologija", kodas 300031454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-2
Pranešimo Nr. 4654268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

UAB "Paystra", kodas 304888494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4654269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 58

Albino Patacko individuali įmonė, kodas 149923581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 12-31
Pranešimo Nr. 4654270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-23).

- - -

UAB "Sensatis", kodas 302876155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 4654271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-01-22).

- - -

VšĮ "Smėlio dėžė", kodas 304029283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 231-10
Pranešimo Nr. 4654272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-23).

- - -

VšĮ "Šiaurės Sachara", kodas 305439520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 7-17
Pranešimo Nr. 4654273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mindaugo 16 Vilnius", kodas 301791086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-15
Pranešimo Nr. 4654274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2020-01-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo ir
įstatų patvirtinimo (2020-01-20); Įstatai (2020-01-20).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų Federacijos Kupiškio rajono organizacija, kodas
160332645
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4654275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo anglis", kodas 174580049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4654276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

UAB "EVO PUMPS", kodas 302036539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 4654277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

UAB "W.B.I.S", kodas 147437538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4654278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-21); Įgaliojimas (2020-01-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-16
(2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLADIZA", kodas 155909928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 8-24
Pranešimo Nr. 4654279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Buseta", kodas 305416411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4654280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2020-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2020-01-21).

- - -

UAB 4T Finance, kodas 305430934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4654281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2020-01-23); Prokūra / Išduota
Povilui Ruzgailai (2020-01-23); Prokūra / Išduota Ingai Sulaberidzienei (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

UAB Antler Group, kodas 305147427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4654282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-23); Įstatai (2020-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-01-23).

- - -

UAB "Jutera", kodas 303175762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4654283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-22).

- - -

UAB "Litnas", kodas 304914035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4654284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

- - -

A. Klinavičiaus individuali įmonė, kodas 300056009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 6-1
Pranešimo Nr. 4654285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 61

UAB "Inmarika", kodas 303995867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4654286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-22); Įgaliojimas (2020-01-15); Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

VšĮ "Mano teatras", kodas 300531121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 62
Pranešimo Nr. 4654287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-24).

- - -

MB "Serdara", kodas 305393261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4654288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

UAB "Stetika", kodas 304485664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lankos g. 1-2
Pranešimo Nr. 4654289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

Mažoji bendrija "Akrobatikos namai", kodas 304989956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-69
Pranešimo Nr. 4654290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

UAB "Baltic Vitalis", kodas 302841909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8E-18
Pranešimo Nr. 4654291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

UAB "Redilė", kodas 304950394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 36-1
Pranešimo Nr. 4654292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2020-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-13);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-03).

- - -

UAB "NS group", kodas 302987999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 237-1
Pranešimo Nr. 4654293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-22).

- - -

UAB "Kurosha", kodas 303321377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4654294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-23).

- - -

Kupiškio statybos ir pramonės darbininkų sąjunga, kodas 160194016
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kikonių g. 2
Pranešimo Nr. 4654295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 63

V. Maldučio įmonė, kodas 147216319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 75-128
Pranešimo Nr. 4654296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Uniplicity", kodas 300543440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-6
Pranešimo Nr. 4654297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2020-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANONIMINIŲ DARBOHOLIKŲ KLUBAS", kodas 124565030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 16-8A
Pranešimo Nr. 4654298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras, kodas 140199874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 67
Pranešimo Nr. 4654299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ENERGUS Inovacijos", kodas 304971399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4654300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Mobybrand); buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2020-01-22); Įstatai (2020-01-22); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-01-22).

- - -

MB "Energijos centras", kodas 304114495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 32-5
Pranešimo Nr. 4654301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-24).

- - -

"Auxi", UAB, kodas 305215159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4654302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-19 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

Vyresnio amžiaus žmonių klubas "Subuvimas", kodas 300623420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Strazdo g. 40
Pranešimo Nr. 4654303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, adreso ir vadovo įregistravimo
(2020-01-23); Įstatai (2020-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos tvirtinimo,
valdymo organų išrinkimo ir adreso keitimo (2020-01-23).

- - -

Vilniaus miesto penktojo policijos komisariato asociacija, kodas 304030894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11
Pranešimo Nr. 4654304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-23).

- - -

UAB "Fristana", kodas 304910154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4654305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2020-01-15).

- - -

Asociacija "JCI sostinė", kodas 125987383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-53
Pranešimo Nr. 4654306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-01-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2020-01-21).

- - -

UAB "Papietaukime", kodas 303312983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-3A
Pranešimo Nr. 4654307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-17 (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncernas", kodas 133849777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4654308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-01-24).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ARGUS", kodas 210040810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23
Pranešimo Nr. 4654309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PRIME Athlete Management, UAB, kodas 305428641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4654310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-18).

- - -

UAB "ColliCare Logistics", kodas 304079350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4654311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-21); Įstatai (2020-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-01-21).

- - -

UAB "Lucrumas", kodas 305179478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4654312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-19).

- - -

UAB "Žygima", kodas 122672425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-18
Pranešimo Nr. 4654313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-22).

- - -

INTERNATIONAL TRANSSPEDITION LIMITED atstovybė, kodas 210263090
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 23
Pranešimo Nr. 4654314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-24).

- - -

UAB "MacPeople", kodas 301730343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4654315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivastas", kodas 175009950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k.
Pranešimo Nr. 4654316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 67

- - -

UAB "TC Transporte", kodas 304284191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4654317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

UAB "Grandeksa", kodas 302423443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4654318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-23).

- - -

UAB Prosavi, kodas 305438571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4654319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dream city", kodas 302615340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 22-26
Pranešimo Nr. 4654320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, pripažinti įmonę bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2020-01-23).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės poliklinikos gailestingųjų seserų profesinės sąjungos pirminė organizacija, kodas
193488349
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 4654321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-23).

- - -

J. Vilkausko individuali įmonė, kodas 181385544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 3-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 4654322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-24 (2020-01-20).

- - -

MB "Mozaikos namai", kodas 304725522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 41-5
Pranešimo Nr. 4654323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

Klaipėdos visureigių sporto klubas "4 x 4", kodas 241867480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 6-4
Pranešimo Nr. 4654324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-24).

- - -

VšĮ "Autovolga", kodas 304004853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-24
Pranešimo Nr. 4654325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-23).

- - -

UAB "MARVIDAS", kodas 300659459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Baltrušaičių k., Baltrušaičių g. 22-1
Pranešimo Nr. 4654326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-24).

- - -

UAB "Ardėja", kodas 303579356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bruknynės g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4654327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

Algimanto Barzdžiaus laikraštis "Miražai", kodas 133616050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-20
Pranešimo Nr. 4654328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-01-23).

- - -

MB Teatro klinika, kodas 125283169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8-15
Pranešimo Nr. 4654329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-22).

- - -

UAB "Dortena", kodas 303034562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4654330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-24); Įgaliojimas (2019-06-13); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-06-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EIDERA", kodas 125355152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4654331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-22).

- - -

MB "Fotobroliai.lt", kodas 304950939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 70

Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4654332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas apribojimo (2020-01-24).

- - -

UAB "Mofasta", kodas 303437079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4654333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

UAB TIN CAP, kodas 304241208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4654334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2020-01-21);
Įstatai (2020-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo, valdybos narių rinkimų
(2020-01-21); Užsienio asmens pasas (2020-01-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-01-21).

- - -

UAB "Sefinance Credit", kodas 304461407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4654335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

651-oji daugiabučio namo Antakalnio g. 38 savininkų bendrija, kodas 124799478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-4
Pranešimo Nr. 4654336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 71

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-01-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-12-05).

- - -

Akcinės bendrovės IM ARVUTID filialas IDEAL SOLUTION, kodas 301854654
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4654337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anremis", kodas 135007646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-12
Pranešimo Nr. 4654338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2020-01-15); Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

Mažoji bendrija "Gėlių menė", kodas 302948569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 4654339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

MB "Pagauk", kodas 304086925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 41-9
Pranešimo Nr. 4654340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

UAB "Skubra", kodas 304435832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pajuostės pl. 32A
Pranešimo Nr. 4654341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

UAB "Dormidis", kodas 305439577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4654342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos krašto statybininkų klubas, kodas 300141922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 4654343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-24).

- - -

MB "Jurma", kodas 304330653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 18
Pranešimo Nr. 4654344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-24).

- - -

UAB "MED-KON Textil", kodas 301678640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Krosnos g. 16
Pranešimo Nr. 4654345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

MB Marteli, kodas 302904067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6A-11
Pranešimo Nr. 4654346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22); Sprendimas (2020-01-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 73

- - -

UAB "Fretum", kodas 302151541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 4654347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-23).

- - -

Asociacija "OnWheels", kodas 305426252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 9-24
Pranešimo Nr. 4654348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-01-13).

- - -

UAB "Omo investicija", kodas 304779826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A
Pranešimo Nr. 4654349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23).

- - -

UAB "Neileta", kodas 303327138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 32-18
Pranešimo Nr. 4654350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22).

- - -

UAB 3šilauogės, kodas 305438525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4654351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Themidis", kodas 305438596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4654352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BKF", kodas 152168922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 107
Pranešimo Nr. 4654353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-20).

- - -

UAB "Nika aštunta", kodas 304017473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 14-4
Pranešimo Nr. 4654354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcininė bendrovė "Kaisen electric", kodas 304029970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A-31
Pranešimo Nr. 4654355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-01-22).

- - -

MB "NT domus", kodas 305227581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 28B
Pranešimo Nr. 4654356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24);
Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

R. Bartusevičiaus firma, kodas 223354280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-100
Pranešimo Nr. 4654357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 75

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-23).

- - -

Bendruomenių susivienijimas "Ne pavėjui", kodas 302757368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lankupių k., Lankupių g. 5
Pranešimo Nr. 4654358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-22).

- - -

UAB "Nuro grupė", kodas 304228463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4654359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo dėl bankroto juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2020-01-22); Įgaliojimas (2020-01-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2020-01-22 (2020-01-22).

- - -

UAB "Investiciniai energetikos projektai", kodas 302470304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4654360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-21); Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Panevėžio Aurida" darbininkų sąjunga, kodas 293063160
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4654361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDA INTERNATIONAL SCHOOL OF LANGUAGES", kodas 110756627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 4654362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-23).

- - -

VšĮ "Marina visio", kodas 302769438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 76

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Palangos g. 17
Pranešimo Nr. 4654363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-22).

- - -

UAB "Artidas", kodas 305420961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4654364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-23).

- - -

Zentiva Group, a.s. Lietuvos filialas, kodas 304802584
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4654365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-23); Steigėjo
sprendimas (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23); Užsienio asmens pasas (2020-01-23).

- - -

Lietuvos liberalus jaunimas, kodas 191938477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-24
Pranešimo Nr. 4654366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-24); Įgaliojimas (2019-05-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-05-15); Įgaliojimas (2019-05-15).

- - -

MB Magus Trade, kodas 305439424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 8
Pranešimo Nr. 4654367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantika", kodas 173112371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jūžintų g. 5
Pranešimo Nr. 4654368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TRANS DS", kodas 301150041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-8
Pranešimo Nr. 4654369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Medea klinika", kodas 300528239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 4654370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24);
Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

"MJ PRO" MB, kodas 304895581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4654371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duosnė", kodas 135135891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 74
Pranešimo Nr. 4654372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2020-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2020-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-01-23).

- - -

UAB NASTEKA, kodas 302890023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 4654373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 78

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

UAB "Februta", kodas 301585570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 4654374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-23).

- - -

MB "Meloa", kodas 305438817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 17B
Pranešimo Nr. 4654375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santaka", kodas 158146459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 4654376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-24).

- - -

UAB "Lygra", kodas 305439513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 4654377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tvarkinga buhalterija", kodas 304450916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 22
Pranešimo Nr. 4654378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

UAB "Hateksa", kodas 300530934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 4654379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-24).

- - -

UAB "Meška miega", kodas 305184443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 8-oji g. 118
Pranešimo Nr. 4654380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-17).

- - -

UAB "Tarptautinė prekyba", kodas 303491365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4654381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-23).

- - -

MB "Unikali idėja", kodas 305438799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4654382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "GMT Investicija", kodas 303243754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29
Pranešimo Nr. 4654383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-24); Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

Stanislovo Gintauto Petrausko įmonė "Džaulis", kodas 132786135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 2
Pranešimo Nr. 4654384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sparnai", kodas 155463155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 13-11
Pranešimo Nr. 4654385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Jonavos vietos veiklos grupė, kodas 304138400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15
Pranešimo Nr. 4654386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl valdybos narių delegavimo (2020-01-24); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko keitimo įregistravimo (2020-01-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos, pirmininko rinkimo (2020-01-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimo (2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jokūbas", kodas 154222112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 1-41
Pranešimo Nr. 4654387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Joalda", kodas 169200036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 4654388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200004606 (2020-01-23).

- - -

UAB "Išieškojimas kitaip", kodas 303251548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 81-15
Pranešimo Nr. 4654389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 81

- - -

UAB "Langivė", kodas 305241182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4654390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-04 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

UAB "Urban Inventors", kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4654391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-01-22); Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

UAB "Pramoniniai šepečiai", kodas 302481877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4654392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bosfora", kodas 304624893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-69
Pranešimo Nr. 4654393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga Atokvėpio namai "Versmė", kodas 303983854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 6-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4654394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-23).

- - -

MB Grožio terapeutas, kodas 305439495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-302
Pranešimo Nr. 4654395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Siske Sales", kodas 305439545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 113
Pranešimo Nr. 4654396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos meksikietiškas maistas", kodas 305322684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4654397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23).

- - -

UAB "SKIDIJA", kodas 225284980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 4654398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24);
Įgaliojimas (2019-12-31); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-21).

- - -

"Fracht - Trans - Spedition GmbH" Klaipėdos filialas, kodas 300096772
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10-2
Pranešimo Nr. 4654399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-24).

- - -

UAB "InerPro", kodas 302605467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-111
Pranešimo Nr. 4654400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 83

MB "A&Ž Apskaita", kodas 305433033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-35
Pranešimo Nr. 4654401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kelionių sprendimai", kodas 303399041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4654402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-01-24).

- - -

UAB TELNERA, kodas 302928997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4654403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Kobus", kodas 304285464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 22
Pranešimo Nr. 4654404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Akcininkų sprendimas (2020-01-24).

- - -

3p logistics, UAB, kodas 302979529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4654405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23).

- - -

UAB "Paremo Invest", kodas 302830617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-17
Pranešimo Nr. 4654406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-01-22); Užsienio asmens pasas (2020-01-22).

- - -

UAB Vekompani, kodas 305433581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4654407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nesus", kodas 304536767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4654408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

Jūros Sabutienės įmonė, kodas 135006697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salantų g. 28
Pranešimo Nr. 4654409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Dintas", kodas 305389640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4654410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-22).

- - -

Žvaigždžių g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148465985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 10
Pranešimo Nr. 4654411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo rinkimų, kiti klausimai
(2020-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 85

- - -

MB "Aivascope", kodas 305438824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Pievų g. 23
Pranešimo Nr. 4654412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TeslaPay, kodas 304715528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4654413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Šotas", kodas 305439552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 18A
Pranešimo Nr. 4654414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Reginos Leonienės įmonė, kodas 144275821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunių g. 31
Pranešimo Nr. 4654415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą / Dėl socialinio įmonės statuso panaikinimo (2020-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Granito rankinio klubas, kodas 135579323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 100-61
Pranešimo Nr. 4654416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-24).

- - -

UAB "Game Insight", kodas 303385312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4654417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 86

- - -

UAB "Auksiniai renginiai", kodas 304181412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 109
Pranešimo Nr. 4654418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-24).

- - -

Vytauto Didžiojo karo muziejus, kodas 190756315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64
Pranešimo Nr. 4654419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lagesa", kodas 302452523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 49D
Pranešimo Nr. 4654420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-21); Įgaliojimas (2020-01-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2020-01-21. (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDRUVA", kodas 123579034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39
Pranešimo Nr. 4654421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-23).

- - -

Asociacija Džiazo mėgėjų klubas, kodas 304029080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-18
Pranešimo Nr. 4654422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-23).

- - -

UAB "Feorenta", kodas 302904423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-22
Pranešimo Nr. 4654423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

UAB "Kesrida", kodas 305416386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pauolio k. 7
Pranešimo Nr. 4654424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "StarTec-STC", kodas 303123203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 9-6
Pranešimo Nr. 4654425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-21).

- - -

Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija, kodas 304268454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 69
Pranešimo Nr. 4654426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2020-01-22); Protokolo
išrašas / Dėl buveinės keitimo (2020-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-22).

- - -

UAB "Autorecrė", kodas 304295280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4654427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-23).

- - -

UAB BIURAS SENJORAI, kodas 305433510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4654428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Biuras Senjoras).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Pažyma / Pažyma dėl kreditorių
(2020-01-23); Įstatai (2020-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-23).

- - -

UAB "QPA", kodas 300615078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Užtakėlio g. 7
Pranešimo Nr. 4654429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24);
Įgaliojimas (2019-06-17).

- - -

"Focus Logistics", UAB, kodas 305230944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4654430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-24); Įgaliojimas (2019-09-04).

- - -

UAB "KRYSTAL PLUS", kodas 302965999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4654431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-24).

- - -

UAB "VG-3", kodas 302516125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-25
Pranešimo Nr. 4654432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Balninkų vaistinė, kodas 167543876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Alaušų g. 19
Pranešimo Nr. 4654433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Šiaulių folkloro klubas "Patrimpas", kodas 193133679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 24A-2
Pranešimo Nr. 4654434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24).

- - -

UAB "Planteros grupė", kodas 304984005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4654435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-22).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Raižiava", kodas 153706950
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Raižavos k.
Pranešimo Nr. 4654436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-23).

- - -

World union turon, kodas 303967857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4654437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-23).

- - -

UAB "Fokusta LT", kodas 304810360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4654438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-26 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytena", kodas 183661817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k.
Pranešimo Nr. 4654439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Virlinta", kodas 305230061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4654440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-23).

- - -

MB "Grelėja", kodas 305438646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Pučkalaukio k., Pučkalaukio g. 12A
Pranešimo Nr. 4654441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Bankroto paslaugos", kodas 304098685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4654442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-01-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-20); Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Alytaus duona" profesinė sąjunga, kodas 150075654
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4654443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-23).

- - -

Alytaus "LEO" klubas, kodas 193490567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 91

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 5
Pranešimo Nr. 4654444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-23).

- - -

UAB "Portus medicus", kodas 302646784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-77
Pranešimo Nr. 4654445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Direktoriaus Audriaus Šimaičio atšaukimas išį pareigų ir Genovaitės Privedienės paskyrimas bendrovės
direktore (2020-01-24); Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

UAB UCG MARKETPLACE LTD, kodas 305438831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4654446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kašėta", kodas 302501251
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 4654447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-21);
Sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-21).

- - -

UAB "Novikas", kodas 304941623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4654448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

MB Autopatarimas, kodas 305439584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 82-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4654449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 92

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VJ INVESTICIJA", kodas 300520541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Stašio g. 23
Pranešimo Nr. 4654450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21).

- - -

UAB Partners Of Law, kodas 305438564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4654451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Spedline", kodas 300580182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 52
Pranešimo Nr. 4654452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-01-21).

- - -

V. Antonovo personalinė įmonė, kodas 133664789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 11
Pranešimo Nr. 4654453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Jorega", kodas 134862083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vieškūnų g. 12-1
Pranešimo Nr. 4654454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 4654455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-22).

- - -

MB "Poligonas", kodas 305037913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Mickūnų k. 15
Pranešimo Nr. 4654456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Nuostatai (2020-01-24); Protokolas /
Narių susirinkimo protokolas, kuriame aprašyta, jog nariai nubalsavo papildyti įmonės veiklos tikslus ir pakeisti naujus
nuostatus bei juos patvirtinti (2020-01-24).

- - -

Algimanto Mačiulio įmonė, kodas 167598335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 5-12
Pranešimo Nr. 4654457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-24).

- - -

UAB Aro autocentras, kodas 303449409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 4654458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-24).

- - -

UAB "VIKNETA", kodas 300569823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-82
Pranešimo Nr. 4654459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22).

- - -

MB "IT nauda", kodas 305172149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 73-20
Pranešimo Nr. 4654460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-27 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24);
Įgaliojimas (2019-08-12); Įgaliojimas (2019-08-12).

- - -

UAB "Verslo rykliai", kodas 305439399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4654461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunoji Baltarusija", kodas 303998870
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4654462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-23).

- - -

Lietuvos psichoterapijos draugija, kodas 190779641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 5
Pranešimo Nr. 4654463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-22); Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

UAB "Garma", kodas 304539343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4654464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
vIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL DIREKTORIAUS KEITIMO (2020-01-24).

- - -

Valdo Kalniečio individuali įmonė, kodas 173159830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Salų k.
Pranešimo Nr. 4654465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2020-01-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2020-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 95

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frineta", kodas 235738890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 4654466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų bendrija "Kretingos posūkis", kodas 300607957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 85G-6
Pranešimo Nr. 4654467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-24).

- - -

MB "Women's garage", kodas 305438781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 14-62
Pranešimo Nr. 4654468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lat Traz", kodas 301589992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 46A-15
Pranešimo Nr. 4654469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Bankroto ir restruktūrizavimo valdymo tarnyba", kodas 302252483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Radžiulių k., Krašto g. 19
Pranešimo Nr. 4654470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "A. Žukauskas & Co Law Group");
veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-23); Įstatai (2020-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-01-23).

- - -

UAB "Fiskas", kodas 305289049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4654471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-18 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

J. Šimanausko įmonė, kodas 148035859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 63-23
Pranešimo Nr. 4654472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

VšĮ Projektų ir inovacijų centras, kodas 304031074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4654473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-23).

- - -

Pasvalio rajono ir Giotenės komunos bendradarbiavimo draugija, kodas 169291598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1-35
Pranešimo Nr. 4654474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl draugijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-01-21).

- - -

UAB "Emploita", kodas 305438532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4654475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Anova Group, kodas 304977509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-83
Pranešimo Nr. 4654476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 97

Mociškių kaimo bendruomenė, kodas 302506266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Mociškių k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4654477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-24).

- - -

Onos Butkevičienės įmonė, kodas 135131875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 169-2
Pranešimo Nr. 4654478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-23).

- - -

UAB "BANKROTO LYDERIAI", kodas 302432410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4654479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-23); Prokūra (2020-01-23).

- - -

UAB "Samadis", kodas 305238108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4654480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

UAB "Senovės laikas", kodas 304585650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Centrinė g. 24A
Pranešimo Nr. 4654481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

UAB "Ainorida", kodas 303302035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 98

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės I k., Slėnio g. 10
Pranešimo Nr. 4654482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-22).

- - -

UAB "KANABI GROUP", kodas 302253966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4654483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-24).

- - -

Turto banko kolektyvo profesinė sąjunga, kodas 302618817
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16C-12
Pranešimo Nr. 4654484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, valdybos pirmininko
ir valdybos narių duomenų įtraukimo (2020-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-01-14).

- - -

UAB "Techasas distribution", kodas 301002548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 4654485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

UAB "JŪRADENTA", kodas 300612281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 40
Pranešimo Nr. 4654486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaikara", kodas 178685880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Nepirių g. 22
Pranešimo Nr. 4654487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

Kauno gėlininkų draugija, kodas 193117098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 32B
Pranešimo Nr. 4654488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tiny Solutions", kodas 304222154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91
Pranešimo Nr. 4654489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-24); Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Huris", kodas 305436481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4654490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-23); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro
paslaugas (2020-01-23).

- - -

Panevėžio aeroklubas, kodas 190863776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Oreivių g. 1
Pranešimo Nr. 4654491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 100

Savanorystės rėmėjų asociacija, kodas 304289644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-52
Pranešimo Nr. 4654492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Radosa", kodas 304341443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 14-9
Pranešimo Nr. 4654493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-22); Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

Sporto ir aktyvaus laisvalaikio federacija, kodas 304031124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 4654494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-23).

- - -

UAB "Europos projektų sprendimai", kodas 305207098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-21
Pranešimo Nr. 4654495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-05 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

UAB "Olerus", kodas 305004895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 4654496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Akcininkų sprendimas (2020-01-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-21).

- - -

UAB "Daineka", kodas 303289641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-103
Pranešimo Nr. 4654497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-22).

- - -

MB "Donerita", kodas 304783155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4654498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

UAB "BLARIDA", kodas 302558366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 159
Pranešimo Nr. 4654499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23).

- - -

UAB HT Logistics, kodas 305439449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 200F
Pranešimo Nr. 4654500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lentvario seniūnijos gyventojų bendruomenė Atgimimas, kodas 302444455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 14
Pranešimo Nr. 4654501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lauko g. 21, kodas 150044413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 21-10
Pranešimo Nr. 4654502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2020-01-20); Įstatai (2020-01-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-01-20).

- - -

UAB "European Payments", kodas 304846552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4654503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

INVEST HOLDING UAB, kodas 305055007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4654504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23).

- - -

MB "Restitutio", kodas 305439538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 51
Pranešimo Nr. 4654505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transeco", kodas 301574549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gaukštonių k., Nemenčinės g. 97
Pranešimo Nr. 4654506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-11-25).

- - -

Vilniaus krašto akių ligų gydytojų asociacija, kodas 302594056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4654507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 103

- - -

UAB "Melresa", kodas 305273689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sakalų k., Brolių g. 2
Pranešimo Nr. 4654508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-23).

- - -

Panevėžio kurčiųjų sporto klubas "Vėjas", kodas 290865970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 90-14
Pranešimo Nr. 4654509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

UAB "Lamna", kodas 302149533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 4654510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-23).

- - -

UAB "Akro", kodas 302298954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4654511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

A. Sabaliausko firma, kodas 133705684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 204-62
Pranešimo Nr. 4654512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Telšių lopšelis-darželis "Žemaitukas", kodas 191553054
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 4654513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-01-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2020-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-03).

- - -

Žemaitijos mažmeninės prekybos asociacija, kodas 141915045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 29
Pranešimo Nr. 4654514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

MB "Kavalis", kodas 304841053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 10-18
Pranešimo Nr. 4654515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas apribojimo (2020-01-24).

- - -

UAB "Betono bazė", kodas 302725961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 11
Pranešimo Nr. 4654516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-01-22).

- - -

UAB "Valgera", kodas 305252047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 4654517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22); Įstatai (2020-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-22).

- - -

Palangos moterų klubas, kodas 291720230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 22-6
Pranešimo Nr. 4654518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-24).

- - -

UAB "Finansinis tarpininkavimas", kodas 305439456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4654519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Šarūno autovežio paslaugos", kodas 304182382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 11-41
Pranešimo Nr. 4654520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

"Konsultacijų meistras", UAB, kodas 303389741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4654521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-20); Įgaliojimas (2020-01-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-23
(2020-01-20).

- - -

UAB "Rinama", kodas 304948831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4654522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Akcininkų sprendimas / visuotinis
akcininkų sprendimas (2020-01-21).

- - -

M. Vidugirio įmonė, kodas 148165589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 12-226
Pranešimo Nr. 4654523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 106

- - -

Biržų "Artrito" klubas, kodas 155291951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 4654524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24).

- - -

UAB "Inveksa", kodas 304075366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2A-14
Pranešimo Nr. 4654525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

UAB Erengie Group, kodas 302491056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4654526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-21); Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

UAB "BALTIC SUN ENERGY", kodas 302444569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4654527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-21); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-21); Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

MB "Violeta Buržinskaitė-Drozdienė", kodas 304879011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4654528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Nuostatai (2020-01-23); Sprendimas
(2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 107

- - -

L. Otovčic įmonė "Litotė", kodas 134176967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 94-54
Pranešimo Nr. 4654529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Kėdainių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 191036893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 25
Pranešimo Nr. 4654530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24).

- - -

UAB "TRYS 4", kodas 302666491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-115
Pranešimo Nr. 4654531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23).

- - -

UAB "Almadis", kodas 304471796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4654532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

Burlentininkų asociacija, kodas 300082502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 26-21
Pranešimo Nr. 4654533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 108

- - -

UAB "Neuter", kodas 305328235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4654534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-24).

- - -

Kaišiadorių rajono "Marių" sodininkų bendrija, kodas 300606474
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Berželių g. 17
Pranešimo Nr. 4654535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos
pirmininko keitimo įregistravimo (2019-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo
protokolas dėl valdybos, valdybos pirmininko rinkimo (2019-12-19).

- - -

UAB "Game Insight Group", kodas 303603355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4654536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Fundatio visus misionalis", kodas 304017039
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4654537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-23).

- - -

UAB "Kokybės ženklas", kodas 300623705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 4654538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23).

- - -

UAB "Bernada", kodas 304883038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4654539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-16).

- - -

UAB PLAZMA TECHNOLOGIJOS, kodas 303040743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 4654540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

UAB "EuroAsia Silu International", kodas 301684885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4654541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Sporto klubas "Maistas", kodas 293184450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 4654542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-24).

- - -

Rokiškio bitininkų draugija, kodas 173738553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pergalės g. 53
Pranešimo Nr. 4654543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-31 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-24).

- - -

UAB "Pastatų administravimas", kodas 302301852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 4654544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22).

- - -

UAB "Sigma projektai", kodas 300657383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 4654545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23).

- - -

Mažeikių turistų klubas, kodas 191720763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-40
Pranešimo Nr. 4654546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2020-01-15); Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos - Rusijos įmonė "GRUNVALD", kodas 110047565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Danieliškių k.
Pranešimo Nr. 4654547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Ladorna", kodas 305377410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4654548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-23).

- - -

UAB "SveTRa", kodas 302350739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4654549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

Vladimiro Machtejevo įmonė, kodas 134503949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 111

Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-23
Pranešimo Nr. 4654550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "TELEBRYGGEN BALTIC", kodas 300029752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 6
Pranešimo Nr. 4654551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-20); Įgaliojimas (2020-01-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2020-01-10 (2020-01-20).

- - -

UAB "Auresco", kodas 302520305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-58
Pranešimo Nr. 4654552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24);
Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

MB "Statybų investicijos", kodas 304104686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 18
Pranešimo Nr. 4654553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-23).

- - -

Šiaulėniškių bendruomenė, kodas 302456735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, V. Tiškaus g. 2
Pranešimo Nr. 4654554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos, vadovo išrinkimo (2019-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pratum", kodas 135284789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4654555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-23).

- - -

UAB "Autokesa", kodas 305196520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 59-6
Pranešimo Nr. 4654556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-24); Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

UAB "NT agency", kodas 305438870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4654557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Švariausias valymas", kodas 305439463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 11-9
Pranešimo Nr. 4654558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Gėlos globos namai, kodas 303236012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Gėlos g. 2
Pranešimo Nr. 4654559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "KARVECKO SANTECHNIKAI", kodas 302781255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4654560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 113

Šilutės urbanistinės kultūros fondas, kodas 177352595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė
Pranešimo Nr. 4654561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-24).

- - -

VšĮ Biržų rajono socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305262041
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4654562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-01-16).

- - -

MB "Kikulis", kodas 304461122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Tekstilininkų g. 17-15
Pranešimo Nr. 4654563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

UAB "Ežero 42", kodas 305041445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Medsėdžių k., Ežero g. 42
Pranešimo Nr. 4654564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2020-01-21); Įgaliojimas (2020-01-21);
Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

MB "Įmigo", kodas 304742482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kauko al. 20
Pranešimo Nr. 4654565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Nuostatai (2020-01-23);
Sprendimas / Sprendimas dėl naujo nario priėmimo (2020-01-23).

- - -

UAB "TROLIAI", kodas 300520160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 45-18
Pranešimo Nr. 4654566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-24).

- - -

UAB "Edorel", kodas 301558833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 33-35
Pranešimo Nr. 4654567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas
likvidavimas" įregistravimo (2020-01-24).

- - -

UAB "Herba FleetStock EU", kodas 304314332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 103
Pranešimo Nr. 4654568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-21); Užsienio asmens pasas (2020-01-21).

- - -

UAB "Vikingas LT", kodas 304184878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Kirmėlių k., Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 4654569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

UAB "Ritauga", kodas 301536541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pačkėnų k., Sodžiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4654570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2020-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 115

UAB "BSS prekyba", kodas 126063749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4654571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

M. Rutkauskienės įmonė, kodas 148053686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 43-33
Pranešimo Nr. 4654572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

MB "AutoDNR", kodas 305433624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 1-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4654573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saukupa", kodas 170529178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 6-8
Pranešimo Nr. 4654574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2020-01-22); Pranešimas
(2020-01-22); Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

UAB "Ignitusa", kodas 304745140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šilutės g. 3
Pranešimo Nr. 4654575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO MIŠKAS", kodas 141205839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 12
Pranešimo Nr. 4654576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-23).

- - -

VšĮ "Plungės tenisas", kodas 303076593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Biliūno g. 24G
Pranešimo Nr. 4654577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-24).

- - -

UAB "SAAT", kodas 300660511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Drevininkų g. 115D
Pranešimo Nr. 4654578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Akcininkų sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2020-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-21); Įgaliojimas
(2020-01-16); Įgaliojimo panaikinimas (2010-03-25).

- - -

Palangos namų savininkų bendrija, kodas 293348120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 3
Pranešimo Nr. 4654579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-24).

- - -

UAB "EDONAS", kodas 301843736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-10
Pranešimo Nr. 4654580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-24).

- - -

VšĮ "Atvira kūrybinė erdvė", kodas 304016923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4654581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 117

- - -

Ribotos atsakomybės kompanijos "Dreggen Crane A.S" filialas, kodas 300599396
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4654582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-24).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Garažų bendrija "Kretingos posūkis", kodas 300607957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 85G-6
Pranešimo Nr. 4653675

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEAFIELD", kodas 300605575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1
Pranešimo Nr. 4653676

- - -

INTERNATIONAL TRANSSPEDITION LIMITED atstovybė, kodas 210263090
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 23
Pranešimo Nr. 4653677

- - -

A. Klinavičiaus individuali įmonė, kodas 300056009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 6-1
Pranešimo Nr. 4653678

- - -

Sporto klubas "Maistas", kodas 293184450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 4653679

- - -

Korporacijos "EDMUND SHIPPING CO LTD." atstovybė, kodas 210265860
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 4653680

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ARGUS", kodas 210040810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23
Pranešimo Nr. 4653681

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANSA", kodas 210001960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 7
Pranešimo Nr. 4653682

- - -

Pamario krašto draugija, kodas 177390724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4653689

- - -

"Fracht - Trans - Spedition GmbH" Klaipėdos filialas, kodas 300096772
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10-2
Pranešimo Nr. 4654045

- - -

Ribotos atsakomybės kompanijos "Dreggen Crane A.S" filialas, kodas 300599396
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4654046

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos krašto statybininkų klubas, kodas 300141922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 4654047

- - -

Klaipėdos visureigių sporto klubas "4 x 4", kodas 241867480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 6-4
Pranešimo Nr. 4654048

- - -

Palangos moterų klubas, kodas 291720230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 22-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 4654049

- - -

Šilutės urbanistinės kultūros fondas, kodas 177352595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė
Pranešimo Nr. 4654050

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

V. Kazlausko firma "Empla", kodas 134821115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 81-24
Pranešimo Nr. 4654583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

V. Juostės labdaros ir paramos fondas "Urbi et orbi", kodas 302296405
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 11-19
Pranešimo Nr. 4654584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "JSE Invest", kodas 300893565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Tauragnų k., Kamšos g. 2
Pranešimo Nr. 4654585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Algio Žilinsko įmonė, kodas 133391116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 5-18
Pranešimo Nr. 4654586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Rich Group", kodas 300886909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22-10
Pranešimo Nr. 4654587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidžiūna", kodas 183736344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 99
Pranešimo Nr. 4654588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Artūro Rakausko įmonė, kodas 133322846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 100-22
Pranešimo Nr. 4654589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JARVA", kodas 167551442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 53
Pranešimo Nr. 4654590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Valerijaus Viršilos įmonė, kodas 134756824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 9-15
Pranešimo Nr. 4654591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Della", kodas 301558954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 33-35
Pranešimo Nr. 4654592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas
likvidavimas" įregistravimo (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upras", kodas 183752010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 68
Pranešimo Nr. 4654593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Euroconsulting", kodas 300086881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4654594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Ambitus", kodas 302143530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 4654595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-23).

- - -

N. Levanavičienės įmonė, kodas 148336257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 39-2
Pranešimo Nr. 4654596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

J. Overlingo agrofirma "Šernė", kodas 159560235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 4654597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humulus", kodas 151275533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4654598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 122

- - -

Stefanijos Čikštienės įmonė, kodas 168635530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k.
Pranešimo Nr. 4654599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

V. Mikuckio įmonė, kodas 147860342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 4654600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo kultas", kodas 302334279
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 7-26
Pranešimo Nr. 4654601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Gedula", kodas 301889541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Sodų g. 45A
Pranešimo Nr. 4654602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų Federacijos Kupiškio rajono organizacija, kodas
160332645
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 36
Pranešimo Nr. 4654603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLADIZA", kodas 155909928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 8-24
Pranešimo Nr. 4654604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Kupiškio statybos ir pramonės darbininkų sąjunga, kodas 160194016
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kikonių g. 2
Pranešimo Nr. 4654605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

V. Maldučio įmonė, kodas 147216319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 75-128
Pranešimo Nr. 4654606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Grandeksa", kodas 302423443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4654607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-23).

- - -

UAB "MED-KON Textil", kodas 301678640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Krosnos g. 16
Pranešimo Nr. 4654608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Fretum", kodas 302151541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 4654609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-23).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Panevėžio Aurida" darbininkų sąjunga, kodas 293063160
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 124

Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4654610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDA INTERNATIONAL SCHOOL OF LANGUAGES", kodas 110756627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 4654611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-23).

- - -

UAB "Februta", kodas 301585570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 4654612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-23).

- - -

Stanislovo Gintauto Petrausko įmonė "Džaulis", kodas 132786135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 2
Pranešimo Nr. 4654613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sparnai", kodas 155463155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 13-11
Pranešimo Nr. 4654614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jokūbas", kodas 154222112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 1-41
Pranešimo Nr. 4654615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 125

Jūros Sabutienės įmonė, kodas 135006697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salantų g. 28
Pranešimo Nr. 4654616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Balninkų vaistinė, kodas 167543876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Alaušų g. 19
Pranešimo Nr. 4654617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytena", kodas 183661817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k.
Pranešimo Nr. 4654618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

V. Antonovo personalinė įmonė, kodas 133664789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 11
Pranešimo Nr. 4654619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Lat Traz", kodas 301589992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 46A-15
Pranešimo Nr. 4654620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

J. Šimanausko įmonė, kodas 148035859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 63-23
Pranešimo Nr. 4654621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 126

- - -

UAB "Lamna", kodas 302149533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 4654622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-23).

- - -

A. Sabaliausko firma, kodas 133705684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 204-62
Pranešimo Nr. 4654623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Žemaitijos mažmeninės prekybos asociacija, kodas 141915045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 29
Pranešimo Nr. 4654624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

M. Vidugirio įmonė, kodas 148165589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 12-226
Pranešimo Nr. 4654625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

L. Otovčic įmonė "Litotė", kodas 134176967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 94-54
Pranešimo Nr. 4654626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "EuroAsia Silu International", kodas 301684885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4654627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos - Rusijos įmonė "GRUNVALD", kodas 110047565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Danieliškių k.
Pranešimo Nr. 4654628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Vladimiro Machtejevo įmonė, kodas 134503949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-23
Pranešimo Nr. 4654629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Edorel", kodas 301558833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 33-35
Pranešimo Nr. 4654630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas
likvidavimas" įregistravimo (2020-01-24).

- - -

M. Rutkauskienės įmonė, kodas 148053686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 43-33
Pranešimo Nr. 4654631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO MIŠKAS", kodas 141205839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 12
Pranešimo Nr. 4654632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-23).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-025 Puslapis 128

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


